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Zeljko Vodopic
Zagreb, Hrvatska
e-mail: zeljko.vodopic@gmail.com
mob: 0917530 998

Milica Kopic

Zagreb, Hrvatska

e-mail: milicakopic274@gmail.com

mob: 091 5598 500

Vanda Jurkovic¢
Zagreb, Hrvatska
e-mail: vandalonia@yahoo.com
mob: 0917847 296

Meta Zvan
Ljubljana, Slovenija
e-mail: meta.zvan@gmail.com
mob: 051 411 935

Zvjezdana Zuzi¢
Zagreb, Hrvatska
e-mail: zviezdana.stela@gmail.com
mob: 098 766 407
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Vanda Bilinski
Zurich, Svicarska i Zagreb, Hrvatska
e-mail: vandab@sunrise.ch
mob: 091163 7867 ili 0041 78 687 48 45

Slavenka Bakovi¢
Velika Gorica, Hrvatska
e-mail: slavenka131@gmail.com
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Inga Burmudzija
Zagreb, Hrvatska
e-mail: inga.burmudzija@gmail.com
mob: 091 6139 382

Melita Tomas
Osijek, Hrvatska
e-mail: melimaytomas@gmail.com
mob: 098 1835 982

Cecilija Zmahar
Ljubljana, Slovenija
tel: ++386 31754 224

Ana Horvaticek lvanisevic¢

Zagreb, Hrvatska
mob: 091 522 1992

Grozdana Korpar
Samobor, Hrvatska
e-mail: grozdanakorpar@gmail.com
mob: 091 5946 408



Aurelija Rogic
Zagreb, Hrvatska

Ivancica Cviti¢ Znidarci¢
Zagreb, Hrvatska
tel: 01 483 4495

Arnalda Bulva
Samobor, Hrvatska
e-mail: arnalda.bulva@gmail.com
mob: 098 9722 136

Erzsébet Mezei
Senta, Srbija
e-mail: mezei.erzsi@gmail.com
mob: +381 64 5452 183, tel: +38124 813 594

Mia Rogic¢

Zagreb, Hrvatska

Burdica Horvat
Velika Mlaka, Hrvatska
e-mail: duricab1@yahoo.com
mob: 098 218 009

Blanka Salki¢
Zagreb, Hrvatska
e-mail: blanka.salkic@gmail.com
mob: 098 9541758

Vesna Plavec
Slovenska Bistrica, Slovenija
e-mail: vesna.plavec21@gmail.com
tel: +386 (0) 70 406 623

Tatjana Oreski
Samobor, Hrvatska
e-mail: tatjana.oreski@gmail.com
mob: 099 3362 941

Miljanka Simsic¢
Ljubljana, Slovenija
e-mail: miljanka.simsic@gmail.com
tel: 00386 31204 225

Mirjana Marenic
Velika Gorica, Hrvatska
e-mail: nana2449@gmail.com
mob: 098 9275 471

Marjan Crnic
Oplotnica, Slovenija
e-mail: marjan.crnic@gmail.com
tel: +386 (0) 30 240 140



Sonja Levant
Zagreb, Hrvatska
e-mail: s.levant@gmail.com
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Zora Susak
Zagreb, Hrvatska
e-mail: zg.susak@gmail.com
mob: 098 9054 786

Igor Petlevski
Zagreb, Hrvatska
e-mail: igor.petlevski@gmail.com
mob: 0919292 230

Visnja Krpan
Zagreb, Hrvatska
e-mail: baka246@gmail.com
mob: 098 1815 719

Valerija Jelci¢
Zagreb, Hrvatska
e-mail: valerija jelcic2410@gmail.com
mob: 091 5748 603

Davorin Zitnik-Zito
Zagreb, Varzdin, Hrvatska
e-mail: davorin.zitnik@zagreb.com
mob: 0917812 734

Katica Podlesek
Zagreb, Hrvatska
e-mail: kpodlesk8@gmail.com
mob: 098 1869 035

Dani Zbontar
Ljubljana, Slovenija
e-mail: dani.zbontar@gmail.com
tel: 00386 41742 000

Jasna Perica
Zagreb, Hrvatska
e-mail: jasna.perica02@gmail.com
mob: 091 2011 665

Sandra Ban
Skrad, Hrvatska
e-mail: sanbanfree@gmail.com
mob: 091 5445 613

Simona Breskvar
Ljubljana, Slovenija
e-mail: simona.breskvar@gmail.com
tel: 00386 41808 767

Vesna Sprljan
Zagreb, Hrvatska
e-mail: vesnasprljan@gmail.com
mob: 095 9077 198



Helenka Uzbinec Mirjana Karlusi¢ Ksenija Seletkovic

Zagreb, Hrvatska Zagreb, Hrvatska Zagreb, Hrvatska
e-mail: helenka.uzbinec@gmail.com e-mail: mirjanakarlusicl@gmail.com e-mail: kseletkov@gmail.com
mob: 091 6050 188 mob: 098 9811 866 mob: 098 396 347

Irena Sara Mraz Biserka Oreskovi¢ Jelena Mileti¢
Zagreb, Hrvatska Osijek, Hrvatska Pancevo, Srbija
e-mail: i.s.mraz@gmail.com e-mail: biserka@oreskovic.me e-mail: zmajjm@yahoo.com

mob: 098 205 934 tel: +38164 2386 781

Sanja Srbljinovi¢ Cucek Barbara Clasen Loprick Kresimir Rajki
Zagreb, Hrvatska Njemacka
e-mail: sanja.s-cucek@inet.hr
mob: 098 9722 144

Zagreb, Hrvatska
e-mail: kreso.rajki@gmail.com
mob: 095 9022 590

Renata Trifunovic Ljubica Lovrenci¢ Andre Jost
Zagreb, Hrvatska Zagreb, Hrvatska Francuska, Zagreb, Hrvatska
e-mail: renata.trifunovic@gmail.com e-mail: llovrencic80@gmail.com e-mail: andrejost@yahoo.com

mob: 098 275 262 mob: 098 282 673 mob: 091 5748 603
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Andro Desin Ljubica Zgonec Zorko Vasja Nanut
Molunat kod Dubrovnika, Hrvatska Slovenska Bistrica, Slovenija Marezige, Slovenija

e-mail: a.desin@gmail.com e-mail: zorko.ljubica@gmail.com e-mail: vasja.nanut@gmail.com
mob: 098 345 444 tel: 00386 41928 270

Jasmina Pecoti¢ Tina Odinsky-Zec Monika Petrovi¢
Samobor, Hrvatska Zagreb, Hrvatska Pula, Hrvatska
e-mail: jasmina.pecotic@c-automobil-import.hr e-mail: tlozec@gmail.com e-mail: monikaSpet@gmail.com
mob: 098 432 133 mob: 0915583 044 mob: 098 639 426

Nada Petrovi¢ Teja Hlacer Jadranka Mlinar
Pula, Hrvatska Ljubljana, Slovenija Zagreb, Hrvatska
mob: 052 542 209 e-mail: teja.hlacer@gmail.com e-mail: jadranka.mlinar@gmail.com
tel: 00386 70 772 900 mob: 091 5726 487

Anja Modri¢ Ivana Varovi¢ Dubravka Habek-Percac

Varazdin, Hrvatska Varazdin, Hrvatska Cakovec, Hrvatska



Majda Mori¢

Varazdin, Hrvatska

Jagoda Grisogono
Split, Hrvatska
e-mail: jagoda.grisogono@gmail.com
mob: 091 3714570

Marina Mikolci¢ Strika
Rijeka, Hrvatska
e-mail: marina.mikolcic@gmail.com
mob: 092 2012 657

Smiljana Brezovec Mestri¢

Varazdin, Hrvatska
e-mail: smiljanabrezovec@gmail.com
mob: 091 5729 612

Vesna Tausanovic
Ljubljana, Slovenija
e-mail: vesna.tausanovic@gmail.com
mob: 00386 41592 074

Matea Banoza Blazevi¢
Zagreb, Hrvatska

e-mail: meteadesign@windowslive.com
mob: 091 333 6633

Nela Marusic¢
Zagreb, Hrvatska

Dunja S¢apec

Varazdin, Hrvatska

Nikolina Vuksani¢

Varazdin, Hrvatska

Ljubimka Hajdin

Varazdin, Hrvatska

Dragana Vasovi¢

Varazdin, Hrvatska

Orhida Mori¢

Varazdin, Hrvatska



Gordana Labas

Varazdin, Hrvatska

Irena Poje Oxenham
Brezovica, Hrvatska

e-mail: irena.oxenham@gmail.com
mob: 091 5881 341

Julija Jagarcec

Mario Kalauz

Kristina Percac Ema Sklepic¢

Cakovec, Hrvatska Zagreb, Hrvatska
e-mail: ema.sklepic@hotmail.com

mob: 092 3538 190

Skots za ymyernost, aﬁ’zaj’n, j/‘?f;étl /’aaﬁ?fc’u Zabok

menforica: Carmen Bacura Pololre, ,araf G, looGuare

Elena Martincevi¢ Fran Korman

Lucija Bezak Magdalena Skreblin

Matea Ljubic Maja Tomaskovi¢
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Natali Gabud Filip Kolari¢ Karla Draganic¢

Edora Turjak Marija Sacer Martin Viher

Klaudia Rihtar Marta Zajec grupni rad

Popvacka udruga (Glovnit stvaratbca «Mestavacks strky Popovaca

Branka Vrbanic Marija Pukec Zigi¢ Matija Pukec



PUCKO OTVORENO UCILISTE KRAPINA IZDAVAC POU Krapina, Galerija grada Krapine, Magistratska 25 / ZA IZDAVACA Grozdana Pavlovié
GALERIJA GRADA KRAPINE UREDNICA KATALOGA Vesna Kunstek / VIDEO Ksenija Cerovecki / NAKLADA 100 kom / DIZAJN | TISAK

Idea graf d.o.o. / 2021.
MAGISTRATSKA 25

tel./fax: 049 370 810
e mail: galerija.krapina@gmail.com
www.krapina.net



